ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» сентября 2020 г. п.Ивня № 58 /521-3

О результатах выборов депутатов земского собрания

Владимировского  сельского поселения второго

созыва муниципального района «Ивнянский район»

по Владимировскому  семимандатному

избирательному округу

Предварительно проверив и рассмотрев представленный участковой избирательной

комиссией первый экземпляр протокола об итогах голосования на выборах депутатов

земского собрания Владимировского сельского поселения второго  созыва

муниципального района «Ивнянский район» по Владимировскому  семимандатному

избирательному округ , другие материалы, избирательная комиссия муниципального

образования муниципального района  «Ивнянский район» (окружная избирательная

комиссия)  установила, что в списки избирателей на момент окончания голосования

включено 405  избирателей. Приняло участие в голосовании 373  избирателей, что

составляет 92,10 процента.

Нарушений Избирательного законодательства не установлено , жалоб (заявлений)

на действия (бездействие) избирательных комиссий в день голосования и до подписания

протокола о результатах выборов на территории избирательного округа не поступало.

Руководствуясь статьями 79, 80, 94 Избирательного кодекса Белгородской области,

избирательная комиссия муниципального  образования  муниципального района

«Ивнянский район»  (окружная избирательная комиссия ) постановляет :

1.Признать выборы депутатов земского собрания Владимировского сельского

поселения второго  созыва муниципального района «Ивнянский район» по

Владимировскому  семимандатному избирательному округу  состоявшимися  и

действительными.

2.Утвердить  и  подписать протокол избирательной комиссии  муниципального

образования муниципального района  «Ивнянский район» (окружной избирательной

комиссии) о результатах выборов  депутатов  земского  собрания  Владимировского

сельского поселения второго  созыва муниципального района «Ивнянский район»

13 сентября 2020 года  по Владимировскому  семимандатному избирательному округу и

сводную таблицу избирательной комиссии  муниципального образования

муниципального района  «Ивнянский район» (окружной избирательной комиссии) о

результатах выборов  депутатов  земского  собрания  Владимировского сельского

 2

поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский район» 13 сентября

2020 года  по Владимировскому  семимандатному избирательному округу .

3. Признать избранными депутатами земского  собрания Владимировского

сельского поселения второго созыва муниципального района  «Ивнянский район»  по

Владимировскому  семимандатному избирательному  округу :

Дмитриеву Анастасию Сергеевну;

Дуракову Елену  Николаевну;

Зубрилкину  Елену Евгеньевну;

Петрову Наталью Николаевну;

Чернову Татьяну Дмитриевну;

Шевченко Евгению Александровну;

Цуканова Татьяна Алексеевна.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

председателя  избирательной комиссии  муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т.А. Макарчук

                      И.Н. Гладких